
UCHWAŁA NR 116/XVI/20 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 74/XI/19 Rady Gminy Rutki z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Rutki na 2020 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2020 rok”: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 816.721,45 zł; 

2) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 2.000,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2020 r.”: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 802.282,45 zł; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 1.047.561,00 zł; 

3) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami, na kwotę 437.241,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2020 r.”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: ”Deficyt budżetu w wysokości 1.329.888,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.318.614,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających ze szczególnych 
zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) w kwocie 
8.333,00 zł oraz w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) w kwocie 2.941,00 zł.”. 

5. § 6 otrzymuje brzmienie: „Przychody budżetu w wysokości 1.329.888,00 zł, rozchody w wysokości 
0,00 zł”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

6. § 7. skreśla się ppkt 2. 

7. § 8 ust.1 otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody w kwocie 68.817,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie: 

1) 19.742,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania 
problemów alkoholowych; 

2) 56.408,00 zł na działania związane z przeciwdziałaniem COVID–19, zgodnie z art. 15 qc.  ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1842)” 

8. Załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki  w  2020 r.”, 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2020 rok jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 29.207.304,72 zł, w tym: bieżące 27.541.640,72 zł, majątkowe 
1.665.664,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0AF10E-B572-4FEA-8714-DBB1AECA1F8C. podpisany Strona 1



2. Plan wydatków budżetu ogółem: 30.537.192,72 zł, w tym: bieżące 26.381.845,72 zł, majątkowe 
4.155.347,00 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem   podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0AF10E-B572-4FEA-8714-DBB1AECA1F8C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 116/XVI/20 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 29 października 2020 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2020 r. 
 

w 
złotych  

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 124 925,00 0,00 20,00 124 945,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 124 925,00 0,00 20,00 124 945,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 128,00 0,00 12,00 140,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 225,00 0,00 8,00 233,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 199 082,00 0,00 18,00 199 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 199 082,00 0,00 18,00 199 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 209,00 0,00 12,00 221,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 964,00 0,00 6,00 970,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 33 867,00 0,00 3,00 33 870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0AF10E-B572-4FEA-8714-DBB1AECA1F8C. podpisany Strona 1



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 867,00 0,00 3,00 33 870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12,00 0,00 3,00 15,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 317,00 0,00 64 680,00 84 997,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 317,00 0,00 64 680,00 84 997,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 64 680,00 64 680,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 248 604,00 -2 000,00 15 874,00 5 262 478,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 -2 000,00 0,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 4 000,00 -2 000,00 0,00 2 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 547 291,00 0,00 1 119,00 1 548 410,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 0,00 694,00 130 694,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 200,00 0,00 425,00 3 625,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 103 962,00 0,00 1 908,00 105 870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 66 909,00 0,00 1 908,00 68 817,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 191 068,00 0,00 12 847,00 2 203 915,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0AF10E-B572-4FEA-8714-DBB1AECA1F8C. podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 79 000,00 0,00 12 847,00 91 847,00 
758   Różne rozliczenia 9 735 002,00 0,00 408,00 9 735 410,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 99 302,00 0,00 408,00 99 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 408,00 10 408,00 
801   Oświata i wychowanie 386 348,16 0,00 51 680,00 438 028,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

134 509,16 0,00 51 680,00 186 189,16 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 345,00 0,00 32 640,00 46 985,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 32 640,00 32 640,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 32 640,00 32 640,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 110 463,00 0,00 19 040,00 129 503,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 19 040,00 19 040,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 19 040,00 19 040,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 294 011,00 0,00 24,00 1 294 035,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 152 289,00 0,00 24,00 1 152 313,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 476,00 0,00 24,00 500,00 

bieżące raze 18 024 894,16 -2 000,00 132 707,00 18 155 601,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0AF10E-B572-4FEA-8714-DBB1AECA1F8C. podpisany Strona 3



m: 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

218 509,16 0,00 51 680,00 270 189,16 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 1 665 664,00 0,00 0,00 1 665 664,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 791 828,25 0,00 624 014,45 1 415 842,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 791 828,25 0,00 624 014,45 1 415 842,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

791 828,25 0,00 624 014,45 1 415 842,70 

855   Rodzina 7 714 571,00 0,00 60 000,00 7 774 571,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 257 750,00 0,00 60 000,00 2 317 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 257 750,00 0,00 60 000,00 2 317 750,00 

bieżące raze
m: 8 702 025,11 0,00 684 014,45 9 386 039,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0AF10E-B572-4FEA-8714-DBB1AECA1F8C. podpisany Strona 4



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 28 392 583,27 -2 000,00 816 721,45 29 207 304,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

218 509,16 0,00 51 680,00 270 189,16 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0AF10E-B572-4FEA-8714-DBB1AECA1F8C. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 116/XVI/20 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 29 października 2020 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2020 r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 31 718,00 31 718,00 0,00 0,00 0,00 31 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 31 718,00 31 718,00 0,00 0,00 0,00 31 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 4 097 701,00 1 331 477,00 1 331 477,00 24 087,00 1 307 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 766 224,00 2 766 224,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 426 099,00 426 099,00 426 099,00 0,00 426 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 4 523 800,00 1 757 576,00 1 757 576,00 24 087,00 1 733 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 766 224,00 2 766 224,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 792 292,00 1 331 477,00 1 331 477,00 24 087,00 1 307 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460 815,00 2 460 815,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 426 099,00 426 099,00 426 099,00 0,00 426 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 218 391,00 1 757 576,00 1 757 576,00 24 087,00 1 733 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460 815,00 2 460 815,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 045 981,00 1 045 981,00 1 045 981,00 0,00 1 045 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 426 099,00 426 099,00 426 099,00 0,00 426 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 1 472 080,00 1 472 080,00 1 472 080,00 0,00 1 472 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 710 437,00 2 601 901,00 2 493 176,00 1 816 211,00 676 965,00 0,00 108 725,00 0,00 0,00 0,00 108 536,00 108 536,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 948,00 -3 948,00 -3 948,00 0,00 -3 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 050,00 13 050,00 13 050,00 0,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 2 719 539,00 2 611 003,00 2 502 278,00 1 816 211,00 686 067,00 0,00 108 725,00 0,00 0,00 0,00 108 536,00 108 536,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 450,00 108 450,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 100 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 050,00 13 050,00 13 050,00 0,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 121 500,00 121 500,00 20 550,00 0,00 20 550,00 0,00 100 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0AF10E-B572-4FEA-8714-DBB1AECA1F8C. podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 050,00 13 050,00 13 050,00 0,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 13 050,00 13 050,00 13 050,00 0,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 778 366,00 1 669 830,00 1 663 455,00 1 338 947,00 324 508,00 0,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 108 536,00 108 536,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 948,00 -3 948,00 -3 948,00 0,00 -3 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 1 774 418,00 1 665 882,00 1 659 507,00 1 338 947,00 320 560,00 0,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 108 536,00 108 536,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 807,00 101 807,00 101 807,00 0,00 101 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 948,00 -3 948,00 -3 948,00 0,00 -3 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 97 859,00 97 859,00 97 859,00 0,00 97 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 273 778,00 224 778,00 195 178,00 83 201,00 111 977,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 680,00 64 680,00 64 680,00 0,00 64 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 338 458,00 289 458,00 259 858,00 83 201,00 176 657,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 258 778,00 224 778,00 195 178,00 83 201,00 111 977,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 680,00 64 680,00 64 680,00 0,00 64 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 323 458,00 289 458,00 259 858,00 83 201,00 176 657,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 680,00 64 680,00 64 680,00 0,00 64 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 129 680,00 129 680,00 129 680,00 0,00 129 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 008 285,16 7 983 285,16 7 570 730,00 5 995 698,00 1 575 032,00 0,00 262 441,00 150 114,16 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 194,00 -7 194,00 -7 194,00 0,00 -7 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 680,00 51 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 052 771,16 8 027 771,16 7 563 536,00 5 995 698,00 1 567 838,00 0,00 262 441,00 201 794,16 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 224 136,00 224 136,00 213 686,00 206 113,00 7 573,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 640,00 32 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 256 776,00 256 776,00 213 686,00 206 113,00 7 573,00 0,00 10 450,00 32 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 290,00 27 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 27 290,00 27 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 683,00 4 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 4 683,00 4 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 667,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 667,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 474 562,00 474 562,00 453 962,00 436 148,00 17 814,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 040,00 19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 493 602,00 493 602,00 453 962,00 436 148,00 17 814,00 0,00 20 600,00 19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 915,00 15 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 15 915,00 15 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 736,00 2 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2 736,00 2 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0AF10E-B572-4FEA-8714-DBB1AECA1F8C. podpisany Strona 2



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 389,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 388 748,00 388 748,00 388 748,00 0,00 388 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 194,00 -7 194,00 -7 194,00 0,00 -7 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 381 554,00 381 554,00 381 554,00 0,00 381 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 388 748,00 388 748,00 388 748,00 0,00 388 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 194,00 -7 194,00 -7 194,00 0,00 -7 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 381 554,00 381 554,00 381 554,00 0,00 381 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 990 403,00 1 759 120,00 1 759 120,00 45 317,00 1 713 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 231 283,00 1 961 283,00 1 828 579,00 270 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 473 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 473 660,00 -1 473 660,00 -1 473 660,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 516 743,00 1 759 120,00 1 759 120,00 45 317,00 1 713 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 623,00 487 623,00 354 919,00 270 000,00 0,00 
przed zmianą 1 473 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473 660,00 1 473 660,00 1 473 660,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 473 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 473 660,00 -1 473 660,00 -1 473 660,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 999 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 896,00 999 896,00 999 896,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -999 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -999 896,00 -999 896,00 -999 896,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 473 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 764,00 473 764,00 473 764,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -473 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -473 764,00 -473 764,00 -473 764,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 054 263,16 16 425 

256,16 14 626 
727,00 8 460 928,00 6 165 799,00 343 712,00 1 220 703,00 234 114,16 0,00 0,00 5 629 007,00 5 359 007,00 1 828 579,00 270 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 484 802,00 -11 142,00 -11 142,00 0,00 -11 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 473 660,00 -1 473 660,00 -1 473 660,00 0,00 0,00 
zwiększenie 555 509,00 555 509,00 503 829,00 0,00 503 829,00 0,00 0,00 51 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 21 124 970,16 16 969 

623,16 15 119 
414,00 8 460 928,00 6 658 486,00 343 712,00 1 220 703,00 285 794,16 0,00 0,00 4 155 347,00 3 885 347,00 354 919,00 270 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 791 828,25 791 828,25 791 828,25 5 920,75 785 907,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 624 014,45 624 014,45 624 014,45 8 973,00 615 041,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 415 842,70 1 415 842,70 1 415 842,70 14 893,75 1 400 948,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 791 828,25 791 828,25 791 828,25 5 920,75 785 907,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 624 014,45 624 014,45 624 014,45 8 973,00 615 041,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 415 842,70 1 415 842,70 1 415 842,70 14 893,75 1 400 948,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0AF10E-B572-4FEA-8714-DBB1AECA1F8C. podpisany Strona 3



przed zmianą 859,50 859,50 859,50 859,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 289,25 1 289,25 1 289,25 1 289,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2 148,75 2 148,75 2 148,75 2 148,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61,25 61,25 61,25 61,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 183,75 183,75 183,75 183,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 605,29 9 605,29 9 605,29 0,00 9 605,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 262,58 3 262,58 3 262,58 0,00 3 262,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 12 867,87 12 867,87 12 867,87 0,00 12 867,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 776 302,21 776 302,21 776 302,21 0,00 776 302,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 611 778,87 611 778,87 611 778,87 0,00 611 778,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 388 081,08 1 388 081,08 1 388 081,08 0,00 1 388 081,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 714 571,00 7 714 571,00 241 275,00 207 367,00 33 908,00 0,00 7 473 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 3 800,00 2 000,00 1 800,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 7 774 571,00 7 774 571,00 245 075,00 209 367,00 35 708,00 0,00 7 529 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 257 750,00 2 257 750,00 166 598,00 156 957,00 9 641,00 0,00 2 091 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 3 800,00 2 000,00 1 800,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 317 750,00 2 317 750,00 170 398,00 158 957,00 11 441,00 0,00 2 147 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 091 152,00 2 091 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 200,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 2 147 352,00 2 147 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 147 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 431,00 107 431,00 107 431,00 107 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 109 431,00 109 431,00 109 431,00 109 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 105,00 3 105,00 3 105,00 0,00 3 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 405,00 3 405,00 3 405,00 0,00 3 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 111,00 4 111,00 4 111,00 0,00 4 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 611,00 5 611,00 5 611,00 0,00 5 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 696 490,11 8 696 490,11 1 158 254,11 279 252,76 879 001,35 0,00 7 538 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 684 014,45 684 014,45 627 814,45 10 973,00 616 841,45 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 380 504,56 9 380 504,56 1 786 068,56 290 225,76 1 495 842,80 0,00 7 594 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0AF10E-B572-4FEA-8714-DBB1AECA1F8C. podpisany Strona 4



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0AF10E-B572-4FEA-8714-DBB1AECA1F8C. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 116/XVI/20 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 29 października 2020 r. 

        
Zadania inwestycyjne w 2020 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody i studni głębinowej w miejscowości 
Szlasy-Lipno; budowa sieci wodociągowej pomiędzy miejscowościami 
Kalinówka-Basie – Ożarki-Olszanka, Śliwowo-Łopienite – Duchny-
Wieluny i Czochanie-Góra – Zambrzyce-Plewki oraz przebudowa 
przepompowni ścieków w miejscowości Rutki-Kossaki 

0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody i studni głębinowej w miejscowości 
Szlasy-Lipno; budowa sieci wodociągowej pomiędzy miejscowościami 
Kalinówka-Basie – Ożarki-Olszanka, Śliwowo-Łopienite – Duchny-
Wieluny i Czochanie-Góra – Zambrzyce-Plewki oraz przebudowa 
przepompowni ścieków w miejscowości Rutki-Kossaki 

0,00 

600   Transport i łączność 2 766 224,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 460 815,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460 815,00 

   Budowa chodnika i odwodnienia pomiędzy ul. Wojska Polskiego i ul. 
Obwodową w Rutkach-Kossakach 0,00 

   
Budowa drogi gminnej  na działkach nr 79/1, 79/221, 19/282, 79/288, 
79/299, 79/304, w miejscowości Grądy-Woniecko, gm. Rutki, wraz z 
budową i przebudową infrastruktury towarzyszącej 

29 766,00 

   Budowa drogi gminnej nr 106169B 55 301,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105595B Nowe Zalesie-Mężenin 2 288 024,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 106146B - Droga wojewódzka nr 679 - 
Kossaki Ostatki - Kossaki Nadbielne w lokalizacji 0+811 -1+711 47 724,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 106190B - ul. Przemysłowa w miejscowości 
Rutki-Kossaki 40 000,00 

   Przebudowa ul. Lipowej w miejscowości Rutki-Kossaki 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 305 409,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 409,00 

   Remont - modernizacja drogi gminnej wewnętrznej na działce nr 1043, 
2089 w obrębie miejscowości Ożary Wielkie 305 409,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Projekt-Budowa parkingu dla samochodów osobowych w obrębie 
miejscowości Rutki-Kossaki na działce 879/4 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 383 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 383 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 383 000,00 

   
Zakup gruntów pod inwestycje drogowe w miejscowościach: Rutki-
Kossaki, ul. Przemysłowa, Ul. Wojska-Polskiego, ul. Obwodowa; Świątki-
Wiercice; Grądy-Wonieck; Kossaki Ostatki; Kossaki Nadbielne 

383 000,00 

750   Administracja publiczna 108 536,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 108 536,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 536,00 

   Projekt-Gazyfikacja budynku Urzędu Gminy Rutki 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0AF10E-B572-4FEA-8714-DBB1AECA1F8C. podpisany Strona 1



   Wykonanie wentylacji i klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy Rutki 108 536,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 34 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 

   Budowa garażu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Grądach-Woniecko 34 000,00 
801   Oświata i wychowanie 25 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Projekt-Budowa placu zabaw przy szkole podstawowej w Rutkach 10 000,00 

   Projekt-Gazyfikacja kompleksu budynków szkolnych w Rutkach-
Kossakach 0,00 

 80104  Przedszkola  15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup kotła warzelnego elektrycznego 15 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 487 623,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Dostawa i montaż instalacji OZE dla obiektów użyteczności publicznych 
na terenie Gminy Rutki 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Dostawa i montaż instalacji OZE dla obiektów użyteczności publicznych 
na terenie Gminy Rutki 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 627,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Rutki-Kossaki 30 627,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00 

   Modernizacja i montaż nowych punktów oświetlenia zewnętrznego na 
terenie Gminy Rutki 152 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 823,00 

   Modernizacja i montaż nowych punktów oświetlenia zewnętrznego na 
terenie Gminy Rutki 27 823,00 

 90095  Pozostała działalność 277 173,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 577,00 

   Instalacja monitoringu w centrum miejscowości Rutki-Kossaki 0,00 

   Ogrodzenie działek nr 653/14, 653/13, 656/4 w m. Rutki-Kossaki 12 278,00 

   Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w miejscowości Rutki-
Kossaki 79 299,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 413,00 

   Zagospodarowanie części działki 729 i 730/1 w obrębie miejscowości 
Rutki-Kossaki na cele rekreacyjne 0,00 

   Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w miejscowości Rutki-
Kossaki 111 413,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 683,00 

   Zagospodarowanie części działki 729 i 730/1 w obrębie miejscowości 
Rutki-Kossaki na cele rekreacyjne 0,00 

   Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w miejscowości Rutki-
Kossaki 63 683,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 

   Zakup kosiarki 10 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 964,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 964,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0AF10E-B572-4FEA-8714-DBB1AECA1F8C. podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 964,00 

   Projekt-Gazyfikacja budynku Domu Kultury w Rutkach-Kossakach 0,00 

   Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w miejscowości Ożarki-
Olszanka 18 664,00 

   Założenie klimatyzacji w Domu Kultury w Rutkach-Kossakach 30 300,00 
  

Razem 3 853 347,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0AF10E-B572-4FEA-8714-DBB1AECA1F8C. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 116/XVI/20 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 29 października 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
 PRZYCHODY OGÓŁEM:  1 329 888,00 
1 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 1 318 614,00 
2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

905 11 274,00 

ROZCHODY OGÓŁEM:  0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0AF10E-B572-4FEA-8714-DBB1AECA1F8C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 116/XVI/20 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 29 października 2020 r. 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2020 r.    
 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
L
p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

L
p Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Dom Kultury w Rutkach-Kossakach 
0,00 235 050,00 0,00 1 

Zadania w zakresie ochrony 
i promocji zdrowia 5 000,00 0,00 0,00 

2 Gminna Biblioteka Publiczna w Rutkach-
Kossakach 0,00 83 662,00 0,00 2 

Realizacja zadań w zakresie 
kultury fizycznej i sporu 20 000,00 0,00 0,00 

3 
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży 
Pożarnej w Białymstoku z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w 
Zambrowie 10 000,00 0,00 0,00 3 

Współpraca z organizacjami 
pozarządowymi w zakresie 
kultury i pozostałe 

5 000,00 0,00 0,00 

4 
Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku z 
przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej 
Policji w Zambrowie 

5 000,00 0,00 0,00 4 

Dofinansowanie budowy 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Rutki 3 000,00 0,00 0,00 

5 
Powiat Zambrowski z przeznaczeniem na 
zadanie pn. "Remont chodnika Grądy-
Woniecko - etap II"  31 718,00 0,00 0,00 5 

Szpital Powiatowy w 
Zambrowie Sp. z o.o.  

9 000,00 0,00 0,00 

6 
- 0,00 0,00 0,00 6 

Fundacja Wspierania 
Zrównoważonego Rozwoju 
w Warszawie 

78 506,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 46 718,00 318 712,00 0,00 OGÓŁEM 120 506,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0AF10E-B572-4FEA-8714-DBB1AECA1F8C. podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0AF10E-B572-4FEA-8714-DBB1AECA1F8C. podpisany Strona 2



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2020 ROK

Do § 1. ust. 1 pkt 1
Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 816 721,45 zł, w dziale:

1) 010- Rolnictwo i łowiectwo:

- rozdział 01010 § 0640 – 12,00 zł, § 0920 – 8,00 zł, wpływy z kosztów upomnienia i odsetek od

nieterminowo regulowanych należności,

- rozdział 01095 § 2010 – 624 014,45 zł, dotacja celowa na zadania zlecone, zgodnie z pismem

PUW w B-ku Nr FB-II.3111.481.2020.AS z dnia 26.10.2020 r.;
2) 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 § 0640 – 12,00 zł,

§ 0920 – 6,00 zł, koszty upomnienia i odsetki od nieterminowo regulowanych należności;
3) 700- Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 0920 – 3,00 zł, odsetki od nieterminowo opłacanych

należności;
4) 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 2440 – 64 680,00 zł,

dotacja celowa z Funduszu Sprawiedliwości, zgodnie z umową nr DFS-III.7211.653.2020;
5) 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 § 0500 – 694,00 zł,
wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych, § 0910 – 425,00 zł, odsetki od nieterminowych
wpłat podatków, rozdział 75618 § 0480 – 1 908,00 zł, wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych, rozdział 75621 § 0020 – 12 847,00 zł, wpływy z podatku dochodowego od
osób prawnych;

6) 758- Różne rozliczenia, rozdział 75814 § 0920 – 408,00 zł, odsetki od środków zgromadzonych na
lokatach;

7) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80103 § 2057 – 32 640,00 zł, rozdział 80106 § 2057 – 19 040,00
zł, zgodnie z umową na rzecz realizacji Projektu „Młode Orły” współfinansowanego ze środków EFS w
ramach RPOWP na lata 2014-2020;

8) 855- Rodzina, rozdział 85502 § 2010 – 60 000,00 zł, dotacja celowa na zadania zlecone, zgodnie z
pismem nr FB-II.3111.466.2020.WM z PUW B-stok;

9) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 § 0640 - 24,00 zł, zwrot kosztów
upomnienia.

Do § 1. ust. 1 pkt 2
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2 000,00 zł, w dziale 756- Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem, rozdział 75601 § 0350, wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej.
Do § 1. ust. 2 pkt 1
Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 802 282,45 zł, w dziale:
1. 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 § 4010 – 7 500,00 zł, § 4110 – 1 289,25 zł, § 4120 –

183,75 zł, § 4210 – 3 262,58 zł i § 4430 – 611 778,87 zł, na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów
rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu (zad. zlec).

2. 750- Administracja publiczna, rozdział 75022 § 4210 – 1 908,00 zł, na działania związane z
przeciwdziałaniem COVID–19, zgodnie z art. 15 qc. ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych
(zakup tabletów dla Rady).

3. 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4210 – 64 680,00 zł, na
zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa w OSP Rutki-Kossaki;

4. 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80103 § 4017 – 18 188,00 zł, § 4117 – 3 127,00 zł, § 4127 –

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 116/XVI/20

Rady Gminy Rutki

z dnia 29 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0AF10E-B572-4FEA-8714-DBB1AECA1F8C. podpisany Strona 1



445,00 zł (Oddział Rutki), § 4017 – 4 551,00 zł, § 4117 – 778,00 zł, § 4127 – 111,00 zł (Oddział
Grądy-Woniecko), § 4017 – 4 551,00 zł, § 4117 – 778,00 zł, § 4127 – 111,00 zł (Oddział Kołomyja),
rozdział 80106 § 4017 – 15 915,00 zł, § 4117 - 2 736,00 zł, § 4127 – 389,00 zł, na realizację Projektu
„Młode Orły”, w tym zajęcia językowe, zajęcia matematyczno-przyrodnicze.

5. 855- Rodzina, rozdział 85502 § 3110 – 56 200,00 zł, § 4110 – 2 000,00 zł, § 4210 – 300,00 zł, § 4300 –
1 500,00 zł, na realizację świadczeń: rodzinnych, z funduszu alimentacyjnego oraz wypłatę zasiłku dla
opiekuna.

Do § 1. ust. 2 pkt 2
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 047 561,00 zł, w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska, rozdział 90005 § 6057 – 573 797,00 zł, § 6059 – 473 764,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn.
„Dostawa i montaż instalacji OZE dla obiektów użyteczności publicznych na terenie Gminy Rutki”
(zadanie z dofinansowaniem z RPOWP na lata 2014-2020 z osi priorytetowej V Gospodarka
niskoemisyjna, priorytet 4.1. Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł
odnawialnych), realizacja zadania została przeniesiona na 2021 rok, w 2020 r., zostanie przeprowadzone
postępowanie przetargowe i podpisana umowa.
Do § 1. ust. 2 pkt 3
1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 437

241,00 zł:
1) zmniejsza się plan wydatków w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4300 – 3 948,00

zł, 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80113 § 4300 – 7 194,00 zł, (CUW Rutki) i zwiększa się plan
wydatków w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75022 § 4210, na zakup sprzętu i
oprogramowania do zdalnego przeprowadzenia sesji (pochodzących z dochodów z opłat za zezwolenie
wydane na podstawie art.18 lub art.181 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz dochody z opłat określonych w art. 11i tej ustawy);

2) zmniejsza się plan wydatków w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział
90005 § 6057 – 426 099,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w dziale 600- Transport i łączność,
rozdział 60016 § 4270, na remonty dróg gminnych.

Do § 1. ust. 3
Zaktualizowany został załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2020 r.”, zgodnie ze zmianami
wprowadzonymi niniejszą uchwałą
Do § 1. ust. 5
Zaktualizowany został załącznik Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.”
Do § 1. ust. 8
Zaktualizowano załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki
w 2020 r.” zgodnie ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem nr 52/20 z dnia 05.10.2020 r.

Przewodniczący Rady

Paweł Kowalewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0AF10E-B572-4FEA-8714-DBB1AECA1F8C. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

